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1 10.120.1048 
Ø : 10-20 lt/sn (20 dahil), 50 MSS kadar düşey milli derin kuyu 
pompası  

Adet   

 Teknik Tarifi: Not: MSS'nin  ilave 10 m'si için fiyatlar %20 artırılır. 

2 04.003-A Çakıl (Elenmesi gerekmeyen iri agrega) (08.001)  m³   

3 09.002/1F 
Pompa Tecrübesi, Hm=90-100 mSS için Q= (0-10) lt/s için (10 dâhil) 1 
Saatlik Ücreti  

Saat   

4 25.305.7107/B 
PE100 sınıfı SDR 17 serisi, PN 10, polietilen boru (dış çap: 110 mm, 
10 atü), (Bina dışında kanallar içinde, %20 eklenmiş)  

m   

 Teknik Tarifi: PE100 sınıfı SDR 17 serisi PN 10 polietilen borular (Ölçü: m) (fitings ve tespit malzemeleri hariç) 

5 25.320.2506 

50 Ø mm, PN 10-16, Gövdesi pik döküm, küresi dolu paslanmaz 
çelikten, tam geçişli, paslanmaz çelikten veya teflon tabak yay takviyeli 
contalı, üç parçalı, flanşlı, KÜRESEL VANALAR (TS 3148)  

Adet   

 
Teknik Tarifi: 2014/68/AB Basınçlı Ekipmanlar Yönetmeliğine uygun, pirinçten kesici elemanlı, pik karbonlu çelik veya paslanmaz 
çelikten, vidalı, wafer, lug veya flanşlı, geçişe bir küre ile kumanda edilen, elle açılıp kapama düzenli küresel vanaların iş yerinde 
temini ve yerine montajı. 

6 25.325.3206 
50 Ø mm Vidalı veya Flanşlı, Geri tepme ventili, PN 16, gövdesi demir 
döküm, baskı yaylı veya supaplı, vidalı veya flanşlı  

Adet   

 
Teknik Tarifi: 2014/68/AB Basınçlı Ekipmanlar Yönetmeliğine uygun olarak üretilmiş, projede belirtilen yerlere monte edilmek 
üzere, basınç ve sıcaklığa tabi olarak pirinç, dökme demir, çelik veya paslanmaz çelikten gövdeli; menteşe veya oturmalı, klapeli 
veya baskı yaylı tipte geri tepme ventilinin iş yerinde temini ve yerine montajı. 

7 30-13-8803/II 
15" çapında su sondaj kuyusu açmak (Yumuşak formasyonda) 
(Teçhizatlı ve Kapalı  

m   

8 30-13-8803/III 
15" çapında su sondaj kuyusu açmak (Yumuşak formasyonda) 
(Teçhizatlı ve Filtreli)  

m   

9 35.100.1103 
En ölçüsü en az 600 mm olan galvanizli dikili tip sac pano, Derinlik en 
az 400 mm (1. pano)  

Adet   

 

Teknik Tarifi: ?Pano iskeleti, kapısı, kapakları, gövdesi ve içerisinde kullanılan tüm iç montaj konstrüksiyon elemanları ve kaidesi 
en az 2 mm kalınlığında hazır galvanizli sacdan imal edilecek olup, yüksekliği en az 2000 mm olacaktır. Tüm bağlantılar cıvata-
somun, perçin gibi bağlantı elemanları kullanılarak yapılacaktır. Ayrıca pano kaidesi en az 100 mm. yüksekliğinde olacak ve dört 
köşesinden ankraj ve galvanizli cıvata ile panoya tespit edilecektir. Pano içi, dışı ve iskeleti elektrostatik toz boya ile boyanacaktır. 
Pano üzerinde projesine göre konulacak bütün cihazlar için gerekli delik iskelet, mesnet vb. ile TS EN 60445'e uygun olarak fazlar 
gri, siyah ve kahverengi, nötr açık mavi renklerde boyalı bara ve izolatörler yapılmış olacak ve yeşil/sarı boyalı topraklama 
yapılacaktır. Panolar 2014/35/AB Belirli Gerilim Sınırları İçin Tasarlanan Elektrikli Ekipman ile ilgili yönetmeliğine, TS EN 61439-1/2 
standartlarına uygun olarak üretilmiş ve CE uygunluk işaretiyle piyasaya arz edilmiş olacaktır. Ayrıca TS EN 62262 standardına 
göre mekanik darbelere karşı koruma derecesi en az IK 10 olacaktır. TS EN 61439-1/2 standartlarına göre “Tip testler” yaptırılarak, 
buna ait test sonuçları İdareye verilecektir. Boya, izolatör bağlantı iletkenleri, (bakır bara, parafudur bedeli hariç olarak) birinci 
galvaniz sac pano yapılması, işyerine nakli ve montajı her bir cihaz için gerekli etiketler, her nevi malzeme, klemensler ve işçilik 
dahil işler halde teslimi. 

10 35.125.1306 
3x100 A'e kadar, Kuru tip termik koruyuculu kontaktörler (TS -3629) 
(TS EN 60947-4-1)  

Adet   

 

Teknik Tarifi: Uzerinde termik koruyucu rölesi bulunan kontaktör temin ve montajı.AC3 sınıfı, sık sık açılıp kapanmaya mahsus 
tablo arkasına monte edilen tipten, koruyucu röleleri bulunmayan tablo ön yüzünde monte edilecek ayrı kumanda düğmeleri ile 
kuru tip üç fazlı kontaktör temin ve montajı, yardımcı kontaklar her nevi malzeme ve işçilik dâhil. 
Ölçü: Monte edilmiş kontaktör adedi sayılır. 

11 35.140.3191 
3x35+16 mm², 1 kV yeraltı kabloları ile kolon ve besleme hattı tesisi 
YVV (NYY) (TS IEC 60502-1+A1)  

m   

 

Teknik Tarifi: TS IEC 60502-1+A1 standartlarına uygun YVV (NYY) tipi 1 kV yeraltı kabloları ile kolon ve besleme hattı tesis 
edilmesi. Bina içinden sıva üstünde, konsollar veya kroşeler üzerinden duvara, tavana veya kanallar içine, bina dışında kanallar 
içine döşenmek üzere yer altı kablosunun işyerinde temini, geçit ve güvenlik boruları, her nevi malzeme kroşe ve işçilik dahil. Ölçü: 
Kablonun kofre ve başlıklar arasındaki boyu ölçülür. Aynı kanal içine döşenen birden fazla kablo, geçiş yerlerinde her biri ayrı ayrı 
gerekli çap ve boyda büz veya boru içerisinde muhafaza altına alınacaktır. Kofre başlık, buat, konsol, kablo kanalı ve rögar bedeli 
ayrıca ödenir. Demir imalat birim fiyat No. Y.23.176'dan ödenir. Geçiş büz ve boruları için toplam 10 metreye kadar ayrıca ücret 
ödenmez. Not: TS EN 50575 ve TS EN 50575/A1 standartlarına, 305/2011/AB Yapı Malzemeleri Yönetmeliğine uygun olarak 
üretilmiş, CE uygunluk işaretiyle piyasaya arz edilmiş ve üreticinin performans beyanı ve Avrupa Birliği tarafından akredite edilmiş 
kuruluşlardan alınmış Performans Değişmezlik Sertifikasına sahip olacaktır. 

12 JTH-203 Geçirimli Malzeme Alanı Etüdü  Adet   

13 15.150.1004 

Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla 
basılan, C 20/25 basınç dayanım sınıfında, gri renkte, normal hazır 
beton dökülmesi (beton nakli dahil)  

m³   

 
Teknik Tarifi: Beton üretimine uygun komple beton tesisinde (asgari 60m³/sa kapasiteli, dört gözlü agrega bunkerli kompresörlü ve 
kumanda kabini ile birlikte bilgisayar kontrollü, min. 50 ton kapasiteli çimento silosu bulunan konveyör bant sistemli, geri kazanım 
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ünitesi, agrega ve beton deneylerini yapabilecek kapasitede laboratuar, jeneratör, yeteri kadar transmikser ve mobil beton pompası 
ile en az bir adet yükleyici, katkı tankı ve katkı tartı bunkeri, nem ölçer ve benzeri her türlü ekip ve ekipmana sahip periyodik 
kalibrasyonu yapılmış beton üretim tesisi) standardına ve projesine uygun, yıkanmış, elenmiş granülometrik kum-çakıl ve/veya 
kırmataş, çimento, su ve gerektiğinde katkı malzemesi ile C 20/25 sınıfında üretilen veya bu niteliklere sahip beton tesisinden satın 
alınan hazır beton harcının; beton kalite kontrollerinin yapılması, transmikserlere yüklenmesi, işyerine kadar nakli, döküm yerine 
beton pompası ile basılması, yerleştirilmesi, vibratör ile sıkıştırılması, sulanması, soğuktan, sıcaktan ve diğer dış tesirlerden 
korunması ve bakımının yapılması, gerekli ve yeter sayıda deney için numune alınması ve gerekli deneylerin yapılması, için gerekli 
her türlü işçilik, malzeme ve zayiatı, makine araç, gereç ve laboratuar giderleri, işyerindeki her türlü yatay ve düşey taşımalar, 
yükleme ve boşaltmalar, beton bünyesine giren granülometrik kum çakıl veya kırmataşın ve çimentonun temin edildiği, üretildiği 
veya satın alındığı yerden taşıtlara yüklenmesi, beton tesisine nakli, taşıtlardan boşaltılması, istifi, beton tesisine konulması, beton 
bünyesinde ve sulama için kullanılan suyun temini ve nakli, beton tesisi ve diğer tüm ekipmanların temini ve amortisman giderleri 
ile her türlü diğer giderler ve müteahhit genel giderleri ve kârı dâhil, yerinde dökülmüş ve basınç dayanımı C 20/25 olan gri renkte, 
normal hazır betonun 1 m³fiyatı:  
ÖLÇÜ:  
Projedeki boyutlar üzerinden hesaplanır.  
NOT:  
1) Üretilen veya satın alınan betonun üretildiği tesisin, TSE ve mevzuatının gerektirdiği diğer belgelere sahip olması ve bu belgeleri 
imalata başlamadan önce idareye vermesi zorunludur. İbraz edilen belgelerin uygun olduğunun tespit ve kullanılmasına müsaade 
edilmesi kaydıyla ancak, bu tesiste üretilen veya satın alınan ve yürürlükteki mevzuatına göre piyasa arz koşullarını da taşıyan 
uygunluk belgeli betonun imalatta kullanılması mümkün olacaktır. 
2) Betonun satın alınarak temin edilmesi halinde, üzerinde işin adı da belirtilmiş olan faturaların birer suretinin ödeme belgelerine 
eklenmesi zorunludur. 
3) Beton bünyesine ilave olarak konulacak katkı malzemesinin bedeli ayrıca ödenecektir. 
4) Pompa kullanılmaması halinde analizden pompa bedeli düşülür. 

14 15.180.1003 Plywood ile düz yüzeyli betonarme kalıbı yapılması  m²   

 

Teknik Tarifi: Proje ve şartnamesine göre; iç yüzeyi yağlanmış 21 mm kalınlığında plywood (film kaplı) suni tahtalardan düz yüzeyli 
beton ve betonarme kalıbı yapılması, gerekli görülen vibrasyona dayanacak şekilde takviye edilmesi, kalıbın sökülmesi, bu işler için 
gerekli gerekli her türlü malzeme ve zayiatı ile işçilik, iş yerinde yatay-düşey taşıma, yükleme-boşaltma, müteahhit genel giderleri 
ve kârı dâhil, 1 m² fiyatı:  
ÖLÇÜ:  
Kalıp gören yüzler projesinden veya yerinde ölçülerek hesaplanır. Boşluk hacmi çıkarılmayan imalât deliklerinin çevre kalıpları 
ölçüye dâhil edilmez. Deliğin kalıp tarafındaki yüzünden delik boşluğu çıkarılmaz. 
NOT:  
1) Kalıp iskelesi ayrıca ödenir. 
2) Kalıptan çıkan malzeme müteahhide aittir. 

  

   


